2023 年 12 月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会

会 員 企 業 各 位

全国賃貸管理ビジネス協会

株式会社全管協サービス

【共同購入】冬期休業に伴う納品不可期間のご案内

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各メーカーの冬期休業に伴い、申込日・納品日について下記の通りご案内いたします。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．納品不可期間
2023 年 12 月 23 日(土)～2024 年 1 月 8 日（月）

２．申込日・納品日

  申込日 納品日

年内納品 ～12 月 15 日（金）正午まで ～12 月 22 日（金）※

年始納品

12 月 15 日（金）正午～
1 月 9 日（火）最短※

12 月 22 日（金）正午まで

12 月 22 日（金）正午以降 1 月 11 日（木）最短※

※エリアによっては納品まで日数をいただく場合があります。

余裕をもってご注文をお願い致します。

【お問い合わせ】

 全国賃貸管理ビジネス協会

株式会社全管協サービス 共同購入担当

 TEL：03-3272-7756

 受付時間：平日 9：00～18：00

♪アイリスオーヤマ エアコン キャンペーン中♪ 500 台限定

2.2kw（6 畳程度） 39,600 円（税込） ※送料込

▶5 台以上発注＆一括発送で 1 台あたり 550 円 OFF！

▶10 台以上発注＆一括発送で 1 台あたり 1,100 円 OFF！

▶50 台以上発注＆一括発送で 1 台あたり 1,650 円 OFF！

▶100 台以上発注＆一括発送で 1 台あたり 2,200 円 OFF！

以上

https://www.chintaikanri.biz/shop

ご注文はこちら↓